כך יש גם בעובדה שהעותר לא יצא לחופשות במהלך מאסרו, בהיעדר הליך טיפולי, כדי להצדיק את החלטת הוועדה שכן לא ניתן היה לבחון את התנהגותו מחוץ לכותלי בית הסוהר.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

**ניתן והודע היום ז' אלול
תשע"ד, 02/09/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והעותר.
אברהם טל, נשיא
אב"ד**

זהבה בוסתן, שופטת **צבי דותן, שופט**